

"مقابله با حزب الله" ادامه دارد! قاناهای دیگری در راه است.

در صفحه 2

محمود قزوینی

کبریت ۱۰۵

ب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

13 مرداد 85 - 4 اوت 2006

سردبیر: محمود قزوینی

www.hekmatist.com

پرونده قاتلین اکبر محمدی زیر بغل مردم

مهرنوش موسوی

است!

معلوم نیست این لشکری که میخواستند برای خامنه ایی و رفسنجانی، خاتمی و مرتضوی و... فرماندهان سپاه و روسای اطلاعات و شکنجه گران اوین و... از زبان مردم ایران در پستوهای وزارت خارجه آمریکا حکم عفو گرفته و در عوض خود مردم را به این متهم میگردند که "خشونت طلب" هستند کجا غیبتان زده است؟! کو؟

قاتلین اکبر محمدی و خشونتگران حرفه ایی حاکم را مردم ایران بدون کالبد شکافی هم به خوبی میشناسند.
ادامه در صفحه 3



اکبر محمدی روز ۳۰ ژوئیه ۸۵ در زندان در زیر اعتصاب غذا و در زیر فشار شکنجه های جسمی و روحی جان باخت. اکبر محمدی در حرکت اعتراضی و سرنگونی طلبانه ۱۸ تیر سال ۷۸ نقش فعالی بازی کرد و همان زمان دستگیر شد. او در زندان به اعدام محکوم شد و رژیم در وحشت از عکس العمل مردم حکم او را به ۱۵ سال زندان تغییر داد. زندان و شکنجه های بیشمار روحی و جسمی اکبر را وادار ساخت تا در اعتراض به وضعیت خود و زندانیان دیگر و آزادی همه زندانیان سیاسی دست به اعتصاب غذا بزند. او ۹ روز پس از اعتصاب غذا در زندان جان باخت.

این کودکان در ترس از بمباران ارتش اسرائیل به زیر زمین یک ساختمان در روستای قانا در لبنان پناه برده بودند. در آنجا ارتش اسرائیل "در مقابله با حزب الله" ساختمان را بر سر این کودکان خراب کرد و ۶۳ نفر که اکثریت آنها را کودکان تشکیل میدادند را کشته است.



شعار تظاهرکنندگان ضد جنگ در ایران

کارگران تل آویو با اعتصاب خود ماشین جنگی اسرائیل را

فلج کنید



ادر میان موج تبلیغات ناسیونالیستی و مذهبی در ایران و منطقه، در میان دروغپردازی ها و دشمن تراشی های بیشمار و به جان هم انداختن انسانها، این شعار بیان واقعی امیال انسانها و طبقه کارگر میباشد

در صفحه ۳

از جنایت سرمایه داران "کرد" علیه کارگران کارخانه تاسلوجه

در شهر سلیمانیه کردستان عراق، نباید گذشت! ایرج فرزاد

طبق اطلاعیه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری عراق، روز ۲۷ ژوئیه در جریان تعرض مزدوران مسلح کارفرماها و سرمایه داران کارخانه سیمان تاسلوجه به تجمع کارگران در شهر سلیمانیه کردستان عراق، ۱۴ نفر از کارگران زخمی شدند. مزدوران کارفرماها و "پاسپانان" کارخانه مذکور، به تجمع اعتراضی ۵۰۰ نفری کارگران و کارمندان این کارخانه آتش گشودند و به خواست و مطالبه کارگران که اعتراض به اخراجهای وسیع و سطح نازل دستمزدها بود، به زبان گلوله پاسخ گفتند.

ادامه در صفحه 4

آزادی، برابری، حکومت کارگری!



تشکیل شود و توسط جهان به رسمیت شناخته شود. راه مقابله با تروریسم حزب الله و حماس و جریانات اسلامی... در درجه اول در حل مسئله فلسطین خوابیده است. در چنین صورتی مردم لبنان و فلسطین و ایران و... به عمر جریانات اسلامی خاتمه میدهند.

حمله اسرائیل به جنوب لبنان و جنایات آن در آنجا بار دیگر به تقویت باز هم بیشتر جریانات اسلامی در منطقه کمک کرده است. حزب الله، حماس و جمهوری اسلامی و دیگر جریانات اسلامی از این حرکت نیرو گرفته اند. بهره برداری جمهوری اسلامی و جریانات اسلامی از این حرکت تروریستی دولت اسرائیل کم نبوده است. وجود این نیروها به وجود درد

و رنج مردم فلسطین و جنایات دولت اسرائیل گره خورده است. این نیروها از درد و رنج مردم فلسطین تغذیه میکنند.

تشکیل فوری کشور کاملاً مستقل فلسطین و برقراری صلح پایدار، تروریسم اسلامی حزب الله و حماس و... و ایدئولوژی نژادپرستی ضد عرب در اسرائیل را جارو میکند و به فعال مایشائی دولت آمریکا از مسئله فلسطین و نشان دادن قدر قدرتی اش به دنیا از طریق عزیزدورخانه اش در منطقه یعنی دولت اسرائیل پایان میدهد و ضربه مهلکی به سیاست نظم نوین جهانی آمریکا میزند.

باید با اعتراضات گسترده در مقابل این وحشیگری ایستاد.

بهبانه است. میشود گفت، زور میگوئیم و کودکان و مردم را به قتل میرسانیم، به کشور و کشورهای دیگری که بخواهیم حمله میکنیم و کسی هم نمیتواند و نباید کاری کند. در اینجا میشود به اروپا گفت

سر جای بشین، کاره ای نیستی. در اینجا میشود به ایران اخطار داد. در اینجا میشود سر کرده و کدخدای خودگمارده جهان، نظم نوین جهانی خودش را بدون هیچ پوشش و پرده ای به همه اعلام کند. در اینجا میشود همه جنایات را آشکارا انجام داد. در پرونده دولت اسرائیل از این نوع جنایات کم نیست. چیزی به آن اضافه نمیشود. جای خالی برای پر شدن نمانده است.

مقابله با حزب الله ادامه دارد! آتش بس خواهی فرانسه و اعتراضش به رفتار کلانتر



خودگماره دنیا، با کمک دوستان بوش در اروپا، دولت انگلستان و دانمارک و... ساکت شده است. همه باید مطیع و گوش فرمان دولت آمریکا و آقای بوش باشند. فعلاً طفل و عزیز دوردانه آمریکا در خاورمیانه دارد کاری با تروریسم میکند. پس همه باید به خط شوند. از مردم جهان تا دولتها، همه باید مطیع باشند.

تاکنون "مبارزه با تروریسم" قاناهای زیادی در عراق و دیگر نقاط جهان ساخته است. مردم جهان باید بپذیرند که در نظم نوین

جهانی و مبارزه با تروریسم آقای بوش و دولت آمریکا، قتل عام کودکان و مردم یک امر عادی است و نباید موجب اعتراضی شود. دولت اسرائیل مانند دولت آمریکا حق دارد با "تروریسم" مبارزه کند. ضربه پیشگیرانه را این عزیزدورخانه در

ادامه از صفحه 1-
مقابله با حزب الله.....

بیش از سه هفته از جنگ و قلدری و جنایت دولت اسرائیل بر علیه مردم لبنان میگذرد. مقابله با حزب الله هنوز ادامه دارد! هنوز اسرائیل به اهداف خود دست نیافته است و زیر بار آتش بس نمیروند و آمریکا و دولتهای حامی سیاستهای آن در اروپا هم همین را میخواهند

هنوز ارتش اسرائیل محق است تا بمبهای خود را به روی کودکان و مردم لبنان بریزد. هنوز باید هزاران نفر دیگر از مردم لبنان جان خود را زیر بمبارانهای اسرائیل از دست بدهند. میلیونها نفر دیگر باید خانه و زندگیشان را از دست بدهند. هنوز باید مردم و نیروهای صلیب سرخ که برای نجات بازماندگان از زیر آوار تلاش میکنند هدف بمباران قرار گیرند و جان خود را از دست بدهند. هنوز باید خبرنگاران گزارش های خود را در باره بمبارانها و قتل عام مردم لبنان به دنیا مخابره کنند. باید این جنگ چنان ادامه یابد و چنان مخرب باشد که قتل و کشتار و تخریب در غزه دیگر کوچک جلوه کند. باید این جنگ آنچنان قدرمنشانه صورت گیرد تا دیگر برای هر جنگی نیاز به بهانه ای نباشد.

مقابله با حزب الله ادامه دارد! اگر در بمبارانهای عراق و افغانستان صحبت از بمب های هوشمند بود که اهداف "دشمن" را با دقت تمام مورد هدف قرار میدادند و نابود میکردند و خبرنگاران اجازه نداشتند تا از بمبارانهای وسیع اهداف "نظامی" دشمن، مانند بمبارانهای خانه و مدرسه و بیمارستان و پل و نیروگاه برق و و کشتارهای وسیع و کاربرد بمبهای ناپالام و... گزارش تهیه کنند و به جهان مخابره کنند. در لبنان، در "مقابله با حزب الله" اینطور نیست. اینجا اسرائیل است. لزومی به پنهان کردن جنایت نیست. آمریکا و اسرائیل در اینجا در مبارزه با تروریسم با ورق رو بازی میکنند. اینجا میشود به مردم جهان آشکارا گفت که مقابله با حزب الله

کارگران جهان متحد شوید

ادامه از صفحه 1

رونده قاتلین اکبر محمدی

قاتلین اکبر محمدی برپادارندگان قتل عام زندانیان سیاسی در ۶۷ هستند. کسانی که اکبر را رسماً و علناً به قتل رساندند همانهایی هستند که جمهوری اسلامی را روی دریایی از خون فرزندان این مردم در سال ۶۰ متولد کردند.

کسانی که ۲۵ سال است قتل زنجیره ایی میکنند. کسانی که به زور خشونت و قتل حجاب به سر زن کردند. کسانی که حقوق کارگران را بالا کشیده و بوی گند مفاسدشان عالم را برداشته است. اینها دیدند و دیدیم که صحنه های سیاه قتل عام مردم لبنان و کشتار مردم اسرائیل در روزهای اخیر و تبلیغات رژیم اسلامی نتوانست به پاک کردن صورت این جانیان کمک کند!

چه به حق، زندانیان سیاسی در اطلاعیه روزهای اخیر به مناسبت جان باختن اکبر

محمدی تکرار کردند که ما نه میبخشیم و نه فراموش میکنیم. پرونده همه این جنایتکاران اسلامی زیر بغل مردم است. مردم هم خشونتگران و آدمکشان حرفه ایی حاکم را میشناسند و هم مدافعین و لشکر حفظ وضع موجود را! لشکر نان به نرخ خور روزهای حرفه ایی را که بساطشان را برای گدایی در پاشنه در همین دولت تا موقعی که سفره را از جلوشان جمع نکرده بود پهن کرده و امروز به کنگره آمریکا و دولتی دخیل میندند که در مهد "تمدن غرب" اتاقهای گاز و شیوه های مدرن "اعدام" دارد.

مردمی که از خشم و نفرت بارها خونشان به جوش آمده را نمیتوان به این راحتیها از میدان بدر کرد. نمیتوان شکست داد. نمیتوان به مرگ گرفت که به تب راضی شوند. آزادی حق مردم ایران است! برابری حق این مردم است! زندان سیاسی نداشتن و اعدام نداشتن حق این مردم است. رفاه و خوشی حق این مردم است. زندگی شایسته



گذاشته میشود باعث وقت خریدن و قربانی دادن بیشتر است! باعث مخربترین تأثیرات از تلقی مردم نسبت به قدرت خودشان است. نباید و نمی گذاریم امید و اعتماد مردم از خودشان را از بین ببرند. این دنیا بدون امید مردم به تغییر آن از این که هست به اندازه تعداد مردم تیره تر و سیاه تر است. مبارزه مردم برای آزادی ضامن جلوگیری از جنایت بیشتر است. ضامن برقراری یک جهان بهتر است که شدنی است.

مردم اسرائیلی را حلال میشمارد، همبستگی کارگری و انسانی قرار میدهد.

تظاهرات بر علیه حمله اسرائیل به لبنان که با بلند کردن مطالبات رفاهی و آزادیخواهانه مردم ایران هم همراه بوده است، اقدامی بی نظیر بر علیه ناسیونالیسم ایرانی است، که عرب ستیزی در خون اوست. این اقدام در مقابل ناسیونالیسم ایرانی طرفدار غرب است که برای کشتار کودکان و مردم فلسطین و لبنان جشن میگردد. ناسیونالیسم ایرانی طرفدار غرب مانند نمونه عراق بار دیگر ظرفیت ضد انسانی خود را هویدا ساخت. کارگران تل آویو اعتصاب کنید شعار اتحاد کارگری و انسانی در مقابل اقدامات ضد انسانی جریانات اسلامی و ناسیونالیستی است. این شعار به همه مردم منطقه میگوید ما منافعی نداریم که با هم بجنگیم. به کمک یکدیگر بشتابیم و به این وضعیت پایان

دهیم

میکردند. محکوم می کنیم، کودکان قربانی خشونت، اجازه دهید کودکان بدون وحشت از جنگ در صلح رشد کنند و ... و در روز چهارشنبه بر روی باندرولهای بزرگی از جمله این شعارها نوشته شده بود. "نان، صلح، آزادی" هرگونه جنگ در خاورمیانه و جهان محکوم است "جنگ بر ضد انسانیت را متوقف کنید". پلاکاردهایی با شعارهای زیر در دست تظاهرکنندگان به چشم میخورد. کارگران تل آویو با اعتصاب خود ماشین جنگی اسرائیل را فلج کنید. نان صلح آزادی. نه به جنگ.... صلح صلح ... کشتار انسان ها را متوقف کنید. بدون حضور قطب جهانی عدالت خواهان، صلح و عدالت در جهان ناممکن است .. در هر دوی این تظاهراتها، تظاهرکنندگان شعارهایی در دفاع از زندانی سیاسی، آزادی سیاسی و مطالبات دیگر حمل

شعار تظاهرکنندگان ضد جنگ در ایران کارگران تل آویو با اعتصاب خود ماشین جنگی اسرائیل را فلج کنید محمود قزوینی

روز سه شنبه ۳ مرداد و چهارشنبه ۴ مرداد در تهران تظاهراتی بر علیه جنگ و در دفاع از صلح در مقابل سازمان ملل و پارک دانشجو برگزار شد. این تظاهراتی مستقل توسط نهادهای مدافع حقوق زن و کودکان و نهادهای مدافع آزادی سیاسی برگزار شدند.

از جمله شعارهای روز سه شنبه اینها بوده است: "جنگ، جنایت علیه بشریت/ زندانی سیاسی آزاد باید گردد/ ترور و خشونت را متوقف کنید/ قطع جنگ بی درنگ اعلام باید گردد/ کشتار بی دفاع مردم لبنان را

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سو سیالیستی!

روز جمعه 4 اوت در تظاهراتهای اعتراضی به مناسبت مرگ اکبر محمدی توسط جمهوری اسلامی شرکت کنید

به فعالین حزب حکمتیست در خارج از کشور!

در خارج از کشور روز جمعه ۴ اوت اعتراضات وسیعی از طرف اپوزیسیون و احزاب سیاسی ایرانی در اعتراض به مرگ اکبر محمدی توسط رژیم جنایتکار اسلامی برپا میشود. ما در این اعتراضات با پرچم «جمهوری اسلامی مسئول مرگ اکبر محمدی است. سران این رژیم جنایتکار را باید به جرم جنایت علیه بشریت محاکمه کرد. این حکم مردم ایران است». «زندانی سیاسی آزاد باید گردد» «زنده باد آزادی برابری مرگ بر جمهوری اسلامی» شرکت میکنیم:

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست ضمن ابراز همدردی با خانواده اکبر محمدی اعلام میکند در کنار مردم برای سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی مبارزه میکند.



تکرار شود. نباید اجازه داد سرمایه داران و و حق آنان برای ایجاد تشکل و راه اندازی طفیلی های مفت خوری که از قبل تحمیل اعتصاب و پیکت و جلوگیری از اخراجها فقر و فلاکت و پرداخت دستمزد ناچیز و بر خورداری از یک زندگی شایسته انسان محروم کردن کارگران از حق اعتراض و باید ضمانت شود، بلکه کارفرماها و سرمایه تشکل و هر حق مدنی دیگر، بساط داران را باید وادار کرد که از فرهنگ برده حکومت فرعونى خود را پهن کرده اند، با داری و عشایری و فئودالی برای استخدام دست باز عوامل مزدور و مسلح خود را به عوامل اجیر و مسلح به منظور پارو کردن جان مردم و کارگران و مردم زحمتکش پول و به هم زدن ثروتهای افسانه ای بر بیاندازند. بحث صرفا به پرداخت خسارت بستر فقر و بی حقوقی مطلق کارگران و

از جنایت سرمایه داران
"کرد" علیه کارگران
کارخانه تاسلوچه در شهر
سلیمانیه کردستان عراق،
نباید گذشت!

به کارگران تاسلوچه که به رویشان آتش مردم شریف و زحمتکش کردستان عراق، گشوده شد، محدود نیست. گرچه عاملان به عقب نشینی کامل و تسلیم تن دهند. و آمران تیراندازی به تجمع کارگران، باید نباید اجازه داد که سرمایه داران کرد، در میان فقر و بیکاری و بی افقی و گرانی ای برسد و به همه آسیب دیدگان خسارت کامل پرداخت شود، اما اعتراض به جنایت سرمایه داران و افراد مسلح آنان، چنان باید وسیع و همه جانبه و قاطع و بی گذشت باشد، که آنان را از تکرار چنین اعمال ضد انسانی و ضد کارگری و ضد مردم زحمتکش تماما پشیمان کند. نه تنها امنیت شغلی، معیشت کارگران و سطح دستمزد و استاندارد زندگی کارگران و مردم کارکن

حقوق مدنی مردم شریف و زحمتکش بگیرد، که یک مشت پولدار و سرمایه دار و طفیلی و مفت خورتوانند بر بستر بی حقوقی کامل مردم و بلا تکلیف ماندن وضعیت حقوقی و مدنی کردستان عراق، حکومت برده داری عریان و نمونه سرمایه داری "کردی" خود را به ضرب اسلحه و تفنگ و آتش گلوله های سربی پهن کنند.

۴ اوت ۲۰۰۶

جنایت کارفرمایان و سرمایه داران کارخانه تاسلوچه و مزدوران مسلح آنان، باید چنان پاسخی از همه مردم آزادیخواه و مدافعین

کمپین مالی برای راه اندازی تلویزیون هر روزه حزب حکمتیست ادامه دارد. تاکنون مبلغ زیادی کمک مالی جمع شده است که بزودی به اطلاع عموم خواهد رسید. تلویزیون هر روزه حزب حکمتیست نیاز فوری جنبش آزادی و برابری

حزب حکمتیست در صدد ایجاد کانال تلویزیونی هر روزه است. پیشبرد جنبش رادیکال و انقلابی و تامین رهبری آزادیخواهانه و کمونیستی تحولات سیاسی جامعه ایران چنین ابزاری را میطلبد.

از این کمپین حمایت کنید

مسئول روابط عمومی حزب کمونیست

کارگری- حکمتیست اسد نودینیان

شماره تلفن 0046 73 65 35 567

nodinyan57@gmail.com